' ~4 CAMPEONATO NACIONAL DEL PROGRAMA USAG MASIFICACION DE GIMNASIA

ARTISTICA FEMENINA
Santa Marta Mayo 29 a Junio 2 / 2024

Women — NIVEL 5-6-7-8 — All-Around (Floor)

1. SIERRA LONDONO Isabela

2. CARDENAS Mariana

CASTANO

3. VERGARA HENAO Ana Sofia

4. MARIN MARTINEZ Manuela

5. MARTINEZ Isabella
PORTOCARRERO Valentina

Generated by sporttech.io official scoring system at Jun 1, 2024 3:57:31 PM. Live results at www.sporttech.io/explore.

2007

2008

2006

2007

2005

Nivel 7
Hasta

16+ anos

Nivel 7
Hasta

16+ anos

Nivel 7
Hasta

16+ anos

Nivel 7
Hasta

16+ anos

Nivel 7
Hasta

16+ anos

Coach

17

16

18

17

19

LIGA - LIGA DE
ANTIOQUIA

Global

Gymnastics

LIGA - LIGA DE
ANTIOQUIA

Olympic

Gymnastics

Gym Sport

El E2 E3 E4 E5 E

9.0 91

8.6 87 86

8.3

6.9

9.050

8.633

8.300

6.900

D Pen

Total

9.050

8.633

8.300

6.900



